Протокол № ППЗ
заседания Единой Закупочной Комиссии по рассмотрению заявок и подведению итогов

г. Ессентуки «18» марта2022 г.
АО «Ессентукская сетевая компания»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Шатилов С.Н.— председатель комиссии;
ЛитвинцовВ.В. — заместитель председателя комиссии;
Курбанов А.А.- секретарь комиссии;
Нарожная В.В. — член комиссии;
СвистулаВ.В. — член комиссии;
МуковскийВ.В. — член комиссии;
МишанинаГ.В. -— член комиссии;
Третьяков К.А.— член комиссии.

В заседании принимают участие 8 из 8 членов Единой закупочной комиссии АО
«Ессентукская сетевая компания» (далее — ЕЗК). Кворум имеется. Заседание правомочно
рассматривать вопросыповестки дня, относящиеся к компетенции членов ЕЗК.

Председательствовал на заседании ЕЗК — Шатилов С.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявок и подведение итогов запроса предложенийв электронной форме

на право заключения договора на поставку автозапчастей для нужд АО «Ессентукская сетевая
компания».

По вопросу повестки дня слушали председателя ЕЗК — Шатилова С.Н.
Процедура вскрытия конвертов с заявками проводилась в установленный срок, протокол

№ ВЗ от 18.03.2022 года 12-00 ч.

2.—Рассмотрение предоставленных заявок.
На рассмотрение заявок, на участие в запросе предложений в электронной форме было

представлено предложение единственного участника. Пакет документов полностью соответствует
требованиям, установленным в Извещении/Документации о проведении запроса предложений.

Общество с ограниченной ответственностью «Корсар-Паритет»

№ Наименование Условия Заказчика Условия Участникап/п показателя

1 2 3 4

Цена договора, руб., о о1
втч. НДС 20% 791 232,00 руб., в т.ч. НДС 20% 791 232,00 руб., в т.ч. НДС 20%

Условия исполнения договора, указанные в заявке участника, полностью соответствуют
требованиям, установленным в Извещении о проведении запроса предложений в электронной
форме.

Представленная претендентом заявка рассмотрена Единой закупочной комиссией на
предмет соответствия требованиям, установленным в Извещении/Документации о проведении
запроса предложенийв электронной форме.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» 8 членов ЕЗК.
«Против»0 членов ЕЗК.
«Воздержалось»0 членов ЕЗК.

Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

Руководствуясь п.7.1.19.1.1 и п.7.1.19.4.1 Положения о закупке товаров, работ, услуг АО
«Ессентукская сетевая компания», утвержденного решением Совета директоров (Протокол от
25.06.2021т.)

- Признать запрос предложений на поставку автозапчастей для нужд АО «Ессентукская
сетевая компания»- несостоявшимся;

- Заключить договор с единственным участником запроса предложений - Общество с
ограниченной ответственностью «Корсар-Паритет» на условиях, предложенных в заявке
участника.

Дата составления протокола «18» марта 2022 года

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЕДИНОЙ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Председатель комиссии:
Заместитель председателя комиссии:
Секретарь комиссии:
Членыкомиссии:

Шатилов С.Н.
Литвинцов В.В.
Курбанов А.А.
ТретьяковК.А.
Нарожная В.В.
СвистулаВ.В.
Муковский В.В.
Мишанина Г.В.